
Informace pro rodiče žáků, kteří navštěvují školní družinu 
 

Provozní doba školní družiny (dále jen ŠD) je od 6:00 – 7:45 hod.  (ranní), dále pak                      

od ukončení vyučování do 16:00 hod. (odpolední). 

 

Telefonní číslo ŠD: 

1. a 2. oddělení 775 538 037, 3. oddělení: 604 584 921  

 

Poplatek za ŠD 100,- Kč je strháván měsíčně spolu se stravným. 

 

Pokud dítě nedochází na obědy do školní jídelny, je třeba, aby mělo s sebou oběd vlastní, který 

lze ve ŠD ohřát. 

Pitný režim je během provozu zajištěn. 

 

Dětem je třeba pořídit: přezůvky, vhodné oblečení a obuv pro pobyt venku k aktuálnímu 

počasí (při teplém počasí mikinu, šortky, tričko; v zimě pak oteplovačky, rukavice, čepice, 

zateplenou obuv). 

 

Žáci z 1. a 2. třídy jsou vyzvedáváni vychovatelkami po skončení vyučování ve školní jídelně. 

 

Vzájemná komunikace mezi ŠD a zákonnými zástupci bude probíhat především 

prostřednictvím informačního portálu skolaonline.cz. Tento způsob komunikace je vyžadován 

zejména v případě změn týkajících se osobních údajů a odchodů žáků ze ŠD uvedených 

v zápisovém lístku. 

 

Informace o družinových akcích a o chování žáků budou zasílány taktéž zprávami přes 

skolaonline.cz. 

 

V nutných případech lze také zavolat na výše uvedená telefonní čísla. 

 

 

Žáci 3., 4. a 5. třídy přechází do ŠD samy (s písemným souhlasem rodičů). 

 

Při samostatném přechodu se žák/žákyně musí dostavit do ŠD nejpozději 30 minut po 

skončení vyučování. O pozdních příchodech budou zákonní zástupci okamžitě informováni. 

Opakované pozdní příchody se řeší s vedením školy. Při přesunu není dovoleno navštěvovat 

obchody nebo se procházet po vsi. 

 

Pobyt venku probíhá v době od 14:00 – 15:00 hod. V tuto dobu lze vyzvedávat děti pouze po 

předchozí domluvě! 

 

Všichni žáci, kteří zůstávají v ŠD po 15:00 hod., budou mít s sebou odpolední svačinu!!! 

 

Žádáme rodiče, aby se seznámili s řádem ŠD na webových stránkách školy.  

 

Upozornění: 

Celková kapacita pro školní rok 2022/2023 bude 75 žáků. Při velkém počtu přihlášených žáků 

jsme nuceni dát přednost dětem 1. - 4. třídy.  
 


